## 上海先惠自动化技术股份有限公司 关于重大资产重组事项的实施进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

## 一、本次重大资产重组的基本情况:

上海先惠自动化技术股份有限公司(以下简称"公司")以现金支付的方 式购买宁德东恒机械有限公司(以下简称"宁德东恒")51%股权,交易总金 额为81,600万元。

公司于 2022年5月20日召开第三届董事会第二次会议、第三届监事会第二 次会议,审议通过了《关于公司本次重大资产重组方案的议案》《关于<上海先 惠自动化技术股份有限公司重大资产购买报告书(草案)>及其摘要》等相关议 案。具体内容详见公司于2022年5月23日在上海证券交易所网站 (www.sse.com.cn)披露的《上海先惠自动化技术股份有限公司重大资产购买 报告书(草案)》等公告。

公司于2022年6月7日收到上海证券交易所(以下简称"上交所")出具的 《关于上海先惠自动化技术股份有限公司重大资产购买报告书(草案)的问询 函》(上证科创公函【2022】0177号)(以下简称"《问询函》")。2022年7 月5日, 公司根据《问询函》的要求, 积极组织相关各方对《问询函》中提出的 问题进行了回复,并披露了《上海先惠自动化技术股份有限公司关于对上海证 券交易所<关于公司重大资产购买报告书(草案)的问询函>回复的公告》(公 告编号: 2022-061) 《上海先惠自动化技术股份有限公司重大资产购买报告书 (草案)(修订稿)》及其他相关公告和文件。

2022年7月7日,公司召开2022年第三次临时股东大会,审议通过了《关于 公司本次重大资产重组方案的议案》《关于<上海先惠自动化技术股份有限公司 重大资产购买报告书(草案)>及其摘要的议案》等相关议案,具体内容详见公 司于2022年7月8日披露的《上海先惠自动化技术股份有限公司2022年第三次临时股东大会决议公告》(公告编号: 2022-063)。

## 二、本次重大资产重组实施进展情况

截至本公告披露日,公司根据《上海先惠自动化技术股份有限公司与石增辉、林陈彬、林立举关于宁德东恒机械有限公司之股权收购协议书》的约定,已向石增辉、林陈彬、林立举支付了第一期股权转让款,支付金额为人民币40,808.16万元(为本次交易对价的50.01%)。本次支付的第一期股权转让款中24,000.00万元系通过并购贷款支付,16,808.16万元系通过公司自有资金支付。

## 三、风险提示

公司于 2022 年 7 月 5 日披露的《上海先惠自动化技术股份有限公司重大资产购买报告书(草案)(修订稿)》及其摘要中已对本次重大资产重组涉及的有关风险因素进行了详细说明,敬请广大投资者认真阅读有关内容,注意相关风险。

公司将按照《上市公司重大资产重组管理办法》等有关规定,根据本次重组的进展情况,及时履行信息披露义务。公司指定信息披露媒体为《上海证券报》《中国证券报》《证券时报》《证券日报》及上海证券交易所网站(www.sse.com.cn),有关公司的信息均以在上述指定信息披露媒体刊登的为准。敬请广大投资者关注公司后续披露的相关公告,理性投资,注意投资风险。特此公告。

上海先惠自动化技术股份有限公司董事会

2022年7月15日